
Електронен документ, подписан КЕП. На адресата се насочва чрез АИССОС.

Документът съдържа интегрирани файлови приложения във формат .docx и .xlsx.

21.3.2024 г.

X СОА24-ВК66-2512/21.03.2...
Изх. №

                                           

ДО

СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

от

ЦВЕТОМИР  ПЕТРОВ

председател на Столичния общински съвет

ОТНОСНО: приемане на Оперативна програма на Столичния общински съвет за
2024 г. и приемане на отчет за изпълнението на Оперативната програма на Столичния
общински съвет за 2023 г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В изпълнение на разпоредбата на чл. 60, ал. 2 от Правилника за организацията и
дейността на Столичния общински съвет предлагам на Вашето внимание проект на
Оперативна работна програма на Столичния общински съвет за 2024 г., както и Отчет за
изпълнението на Оперативната работна програма на СОС за 2023 г.

Съгласно Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет
Оперативната работна програма съдържа график на редовните заседания на СОС, списък на
планираните за приемане нормативни актове и други въпроси от компетентността на
Столичния общински съвет. Практиката от досегашната дейност на СОС показва, че
значителна част от въпросите, по които Общинският съвет се произнася имат оперативен

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



Електронен документ, подписан КЕП. На адресата се насочва чрез АИССОС.

характер и не подлежат на дългосрочно планиране, поради които част от тях остават извън
Програмата.

Списъкът на нормативните актове и другите документи от компетентността на
Столичния общински съвет, които се планира да бъдат приети през съответната календарна
година, е изготвен съгласно изпратени писма до администрацията на Столична община и
направените предложения от заместник-кметовете, главния архитект и секретаря на
Столична община. По време на обсъждането ѝ по комисии същата може да бъде допълнена с
предложения както от общинските съветници, така и от кметовете на райони и кметовете на
кметства.

Отчетът за изпълнението на Оперативната работна програма на Столичния общински
съвет за 2023 г. е изготвен въз основа на постъпилите окончателни отчети на съответните
направления към Столична община съгласно Решение № 37 по Протокол № 69 от 26.01.2023
г. и е изложен в Приложение № 3 към настоящия доклад.

С оглед на гореизложеното, както и на основание чл. 21, ал. 1, т. 12 във вр. с ал. 2 от
Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 60, ал. 2 от Правилника
за организацията и дейността на Столичния общински съвет, прилагам проект на решение.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

Проект на решение на Столичния общински съвет;

1. График на редовните заседания на СОС за 2024 г. – приложение № 1;

2. Оперативна работна програма за 2024 г. – Приложение № 2;

3. Отчет за изпълнението на Оперативната работна програма за 2023 г. –
приложение № 3.

С УВАЖЕНИЕ,

21.3.2024 г.

X Цветомир Петров
Цветомир Петров
Председател на Столичен общински съвет
                                    



Електронен документ, подписан КЕП. На адресата се насочва чрез АИССОС. 

 

 

 

  

         

 

                                                                                                                     ПРОЕКТ!  

Р Е Ш Е Н И Е  № ____ 
 

на Столичния общински съвет   
 

от ____20__ година 
 За приемане на Оперативна програма на Столичния общински съвет за 2024 г. и 
приемане на отчет за изпълнението на Оперативната програма на Столичния общински 
съвет за 2023 г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 във вр. с ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 60, ал. 2 от Правилника за организацията и дейността на 
Столичния общински съвет 

 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Приема график за провеждане на редовните заседания на СОС за 2024 г., съгласно 
Приложение № 1. 

2. Приема Отчет за изпълнение на Оперативна работна програма на Столичен 
общински съвет за 2023 г., съгласно Приложение № 3. 

3. Приема Оперативна работна програма на Столичен общински съвет за 2024 г., 
съгласно Приложение  № 2     

Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет, 
проведено на __________ 20__ г., Протокол № ______ от _______ 20__ г. и е подпечатано с 
официалния печат на Столичния общински съвет.  

 

Председател на Столичния общински съвет:    
       Цветомир Петров   

 

 

 

       

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 


